
UCHWAŁA NR XLI/500/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wejherowo oraz określenie granic ich obwodów od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo od dnia 
1 września 2022 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wejherowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR VII/70/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo oraz określenie 
granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED119E-EBA2-441C-925B-53656ECD0F26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/500/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 
L.p.  

Nazwa i siedziba szkoły  

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły: 
a. struktura organizacyjna szkoły;  
b. podporządkowane organizacyjnie szkoły filialne; 
c. adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć         
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Zasięg terytorialny (obwód) Organ 
prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 
Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Wejherowo 

1. Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Mikołaja Kopernika 
w Bolszewie  
84-239 Bolszewo  
ul. Szkolna 13 

a. Struktura organizacyjna klas I-VIII 

c. adres:  dodatkowo zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze będą odbywały się:  
- 84-239 Bolszewo ul. Wodna 5 

1) miejscowość Kąpino.  
2) miejscowość Bolszewo, ulice: Akacjowa, 
Bagienna, Cicha, Czeladnicza, Dębowa, Dobra, 
Glińskiego, Główna od nr 4, Kamienna, Kanałowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, 
Konwaliowa, Kręta, Krzywa, Ks. Stanisława 
Konarskiego, Kwiatowa, Laurowa, Łąkowa,  
Malinowa, Orzechowa, Parkowa, Piaskowa, 
Pogodna, Polna, Południowa, Poprzeczna, Północna, 
Różana, Rzeźnicka, Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, 
Topolowa, Torowa, Turkowa, Wejherowska do nr 
12, Wesoła, Włoska, Wodna , Wspólna, Zachodnia, 
Zamostna nr 2,4,6 i 8. 

Gmina 
Wejherowo 

2. Szkoła Podstawowa nr 2  
w Bolszewie  
84-239 Bolszewo  
ul. Leśna 35  

Struktura organizacyjna klas I-VIII 

miejscowość Bolszewo, ulice: Aleksandra Labudy, 
Antoniego Albeckiego, Adama Asnyka, Błękitna, 
Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Bzowa, 
Chłopska, Cisowa, Cylkowskiego, Czereśniowa, 
Czesława Miłosza, Marii Dąbrowskiej, Długa, Główna 
do nr 3, Goździkowa, Grabowa, Graniczna, Harcerska, 
Hodowców, Jagiellonów, Jagodowa, Jana, Jana Pawła II, 
Jana Trepczyka, Jarzębinowa, Jaskółcza, Jaśminowa, 
Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Junacka, Kalinowa, 

Gmina 
Wejherowo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED119E-EBA2-441C-925B-53656ECD0F26. Podpisany Strona 1



Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kaszubska, Ignacego 
Krasickiego, Krótka, Krucza, Leszczynowa, Leśna, 
Lipowa, Marii Skłodowskiej-Curie, Adama Mickiewicza, 
Mieszków, Miła, Modrzewiowa, Morelowa, Myśliwska, 
Nad Jazem, Nadrzeczna, Gabriela Narutowicza, Norwida, 
Nowa, Ogrodnicza, Ogrodowa, Okrężna, Olchowa, Elizy 
Orzeszkowej, Perłowa, Piastów, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Robotnicza, Rybna, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, 
Stolarska, Strażacka, Śliwkowa, Św. Huberta, Tęczowa, 
Romualda Traugutta, Ludwika Waryńskiego, 
Wejherowska od nr 14, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Władysława, Wrzosowa, Zamostna bez nr 2,4,6 i 8, 
Zbożowa, Zielona, Stefana Żeromskiego, Żurawia. 

3. Szkoła Podstawowa im. 
mjr. Henryka 
Sucharskiego w Gościcinie 
84-241 Gościcino  
ul. Wejherowska 22 

 
Struktura organizacyjna klas I-VIII 

 
Gościcino. 

Gmina 
Wejherowo 

4. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Brzechwy w Orlu  
84-252 Orle   
ul. Nadrzeczna 19 

 
Struktura organizacyjna klas I-VIII Orle. Gmina 

Wejherowo 

5. Szkoła Podstawowa im. 
por. Jana Penconka  
w Gowinie  
84-215 Gowino  
ul. Wejherowska 60  

 
Struktura organizacyjna klas I-VIII Gowino, Pętkowice, Sopieszyno, Ustarbowo. Gmina 

Wejherowo 

6. Szkoła Podstawowa im. 
Alojzego Nagla  
w Nowym Dworze 
Wejherowskim 
84-206 Nowy Dwór 

 
Struktura organizacyjna klas I-VIII 

Nowy Dwór Wejherowski, Bieszkowice, Reszki, 
Zbychowo, Gniewowo, Łężyce. 

Gmina 
Wejherowo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED119E-EBA2-441C-925B-53656ECD0F26. Podpisany Strona 2



Wejherowski ul. Szkolna 1 
7. Szkoła Podstawowa im. 

Jakuba Wejhera w Górze 
84-252 Góra ul. Szkolna 4  

Struktura organizacyjna klas I-VIII Góra, Warszkowo, Kniewo, Zamostne. Gmina 
Wejherowo 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED119E-EBA2-441C-925B-53656ECD0F26. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

